
RAADSBESLUIT

Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
22 december 2020 If-Cg ■ ^ ^ .2.

Gelet op artikel :

BESLUIT
1. Het bestemmingsplan Bosch 2 te Budel', in pdf-formaat (toelichting), html-formaat (regels) en gml 

(verbeelding) en met planidentificatie NL.IMRO.1706.BPBDL0041-ONT1 (na vaststelling 
NL.IMRO.1706.BPBDL0041-VAS1) conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in 
elektronische vorm vast te leggen, gewijzigd vast te stellen;

2. De ingekomen zienswijze ontvankelijk te verklaren;
3. De 'nota van zienswijzen bestemmingsplan Bosch 2 te Budel' vast te stellen;
4. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 
in de openbare vergadering d.d. 11 februari 2021.

1319889/1340764
1


